



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 204 EDITAL: 80 - PREGÃO

Fornecedor: 011254 - AUGUSTO PNEUS EIRELI

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
4	195622	Câmara de ar 1000X20 -	0021883	UN	JABUTI	1	10	80,00	R\$ 800,00
5	1006	CAMARA DE AR 900 X 20	0021883	UN	JABUTI	1	30	72,00	R\$ 2.160,00
6	16555	CAMARA DE AR N 175/25	0021883	UN	JABUTI	1	15	255,00	R\$ 3.825,00
7	22421	PNEU 1000 X 20 - RADIAL BORRACHUDO 16 ILONAS.	0021883	UN	SAILUN	1	16	1.850,00	R\$ 29.600,00
8	22422	PNEU 1000 X 20 - RADIAL LISO - 16 LONAS	0021883	UN	CHENGSHAN	1	8	1.850,00	R\$ 14.800,00
9	195690	PNEU 12 X 16.5 R- 16 LONAS - PRODUTO NOVO. NÃO	0021883	UN	EMPEROR	1	6	750,00	R\$ 4.500,00
10	22420	PNEU 12.5 X 80 R18 - BORRACHUDO	0021883	UN	EMPEROR	1	8	1.100,00	R\$ 8.800,00
12	195692	PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS - PRODUTO NOVO, NÃO R	0021883	UN	EMPEROR	1	18	2.200,00	R\$ 39.600,00
13	200015	PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS - PRODUTO NOVO, NÃO REF	0021883	UN	EMPEROR	1	6	2.200,00	R\$ 13.200,00
14	23529	PNEU 17.5-25 16 LONAS L3 - NOVO	0021883	UN	EMPEROR	1	15	2.900,00	R\$ 43.500,00
15	200016	PNEU 17.5-25 16 LONAS L3 - PRODUTO NOVO, NÃO REFOR	0021883	UN	EMPEROR	1	5	2.900,00	R\$ 14.500,00
16	22429	Pneu 175/70 R 13 82T produto novo nao ref	0021883	UN	TORNEL	1	30	240,00	R\$ 7.200,00
17	195681	Pneu 175/70R 14 88T Produto novo nao reformado	0021883	UN	JK	1	60	320,00	R\$ 19.200,00
18	23564	PNEU 18.4/15.34R 16 LONAS BORRACHUDO	0021883	UN	EMPEROR	1	10	3.600,00	R\$ 36.000,00
19	195682	Pneu 185/65 15 88H Produto novo nao reformado	0021883	UN	LINGLONG	1	50	250,00	R\$ 12.500,00
20	21609	Pneu 185/65-15 Produto novo, não reforma	0021883	UN	LINGLONG	1	12	260,00	R\$ 3.120,00
21	193451	Pneu 185/70 14 88H Produto novo nao reformado	0021883	UN	JK	1	40	300,00	R\$ 12.000,00
22	261000455875497	PNEU 195/65 R15 PRODUTO NOVO	0021883	UN	GOODRIDE	1	20	280,00	R\$ 5.600,00
23	195888	Pneu 205/60R16 (VPde prefixo PMMG-25210/Fiat/Pálio	0021883	UN	LINGLONG	1	10	310,00	R\$ 3.100,00
24	195680	Pneu 205/70 R 15 C Produto novo nao reformado	0021883	UN	FORTUNE	1	15	330,00	R\$ 4.950,00
25	195678	Pneu 205/75R 16 C Produto novo nao reformado	0021883	UN	SUNWIDE	1	10	425,00	R\$ 4.250,00
27	16704	PNEU 215 / 75 / R 17, 5	0021883	UN	FORTUNE	1	48	570,00	R\$ 27.360,00
28	23567	PNEU 215/75 - 17.5 BORRACHUDO	0021883	UN	XBRI	1	30	620,00	R\$ 18.600,00
29	22438	PNEU 215/75 R 17.5 - Liso	0021883	UN	FORTUNE	1	30	570,00	R\$ 17.100,00
30	23560	PNEU 215/75 R-16C	0021883	UN	SUNWIDE	1	30	410,00	R\$ 12.300,00
31	17122	PNEU 225 / 75 /R 16 CPRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO,	0021883	UN	FORTUNE	1	26	490,00	R\$ 12.740,00
32	195677	Pneu 225/65 R 16 C Produto novo nao reformado	0021883	UN	LINGLONG	1	10	430,00	R\$ 4.300,00
33	197051	PNEU 225/70 R 15 C	0021883	UN	FORTUNE	1	15	420,00	R\$ 6.300,00
34	195892	Pneu 245/70R16/111T (VP de prefixo PMMG-26269/VW	0021883	UN	SUNWIDE	1	8	450,00	R\$ 3.600,00
36	17124	PNEU 265/ 65/ R 17	0021883	UN	SUNWIDE	1	10	610,00	R\$ 6.100,00
37	22444	PNEU 275/80 R 22.5 - BORRACHUDO -	0021883	UN	DURABLE	1	27	1.600,00	R\$ 43.200,00
38	200018	PNEU 275/80 R 22.5 - BORRACHUDO - PRODUTO NOVO. NÃ	0021883	UN	DURABLE	1	9	1.600,00	R\$ 14.400,00
39	22443	PNEU 275/80 R 22.5 - LISO - 16	0021883	UN	DURABLE	1	27	1.450,00	R\$ 39.150,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 2 de 2

PROCESSO - 204 EDITAL: 80 - PREGÃO

Fornecedor: 011254 - AUGUSTO PNEUS EIRELI

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
40 200019	LONAS PNEU 275/80 R 22.5 - LISO I6 lonas- PRODUTO NOVO.	0021883 UN	DURABLE	1	9	1.450,00	R\$ 13.050,00
41 22445	PNEU 7.50 R 16 - LISO -	0021883 UN	MILEVER	1	20	650,00	R\$ 13.000,00
43 22448	PNEU 900 R 20 BORRACHUDO -	0021883 UN	SAILUN	1	41	1.600,00	R\$ 65.600,00
44 22449	PNEU 900/ R20 - LISO -	0021883 UN	SAILUN	1	19	1.550,00	R\$ 29.450,00
45 15260	PNEU 900X16 12 lonas -Ag	0021883 UN	SUPER GUID	1	4	900,00	R\$ 3.600,00
46 195624	Protetor 1000 X 20	0021883 PÇ	ALWAYSRUN	1	20	44,00	R\$ 880,00
47 195637	Protetor de camara 17.5 X 25	0021883 PÇ	ALWAYSRUN	1	10	126,00	R\$ 1.260,00
48 19638	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR 900X20	0021883 UN	ALWAYSRUN	1	30	44,00	R\$ 1.320,00

Total fornecedor:

R\$ 616.515,00

Fornecedor: 011250 - LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
26 261000455875495	PNEU 205\60 R15 MODELO AIT	0021883 UN	XBRI	1	10	330,00	R\$ 3.300,00
42 193394	PNEU 7.50 R 16 BORRACHUDO	0021883 UN	DURABLE	1	12	620,00	R\$ 7.440,00

Total fornecedor:

R\$ 10.740,00

Total geral:

R\$ 627.255,00